Ph. Dudū exijt mi heros domo, necdū reuersus est. heram
Si possis, ipsa adest. N. uocetur hęc. Ph. P anocne herā euo
Pa. Vocauero. No. Quo abiit her? Ph. ad aniculū (ca.
animi gratia,

Vt poculis uel lusibus iocis ue tempus exigat.

No. Tempus terendum lusibus? tempus terendum poculis?

Quo nihil habet preāosius? quo nihil habet iuandius?

Quo debuit uitam priorem lachrymis fœdissimam

Piare? & ad uitæ futuræ gaudia aspirare? cum

Nil morte sit ei certius, nil mortis hora incertius.

At quid moratur uxor? aut quin huc uocata proruit?

An despiat summi mādata regis hęc quæ perfero?

Ph. Iamdudū in amplos apparatus uesperī cœnæ arbitror

Distruta, subito non quit explicare se uel comere.

No. O diræ & execrandæ opes mortaliū, ad quid nō solēt

Mentes suorum cogere? Ph. Eccā herā sua cum anallula.

Herus uale, nā est quod agam in aedibus. No. Adolescēntule uale.

ACTVS. II. SCENA. IIII.

Trimetri.

Epiaria. Nomodidascalus. Puella.

PApæ quis hic? Salue ur inclyte. No. saluas sis
Muliercula. Ep. Mēne quæris, an uirum meum?
No. Primum omnium tuū maritum, deinde te

Quoq;

Quoq; admonendum censui. Sed ille ubi est?
 Ep. Ecce istuc nescio. solus abiit.
 No. Videto quid respondeas. Os namq; quod
 Mentitur occidit animam. Ep. Ego ne mentiar?
 Ne quaeso suspiciatur id dominus meus.
 No. Videlicet, serui tui nouere, quod
 Tu nescias. Mitte igitur ocyus qui eum
 Adducat. est enim mihi res seria,
 Iussum quoq; necessarium regis mei
 Ter maximi, quae & indicare me quidem
 Quamprimum oportet, ast eum mox exequi,
 Modo rationem suae salutis habuerit.
 Ep. Me miseram, ut hoc sermone me quoque territas.
 No. Hic terror est maioris initium, nisi
 Nos audiat. Vox uirum. Ep. Timeo admodum,
 Ne non uelit uocari. No. Nolit, uelit,
 Ducatur huc. Ep. Puella uade, & euoca
 Nostra ex familia quempiam. P. Euocauero.
 Ep. Quem mittam in aedem Daemonis, si fors queat
 Post pocula inde eduat. Pu. uocauero,
 Aliud ne diu praecipis? Ep. Nihil aliud.
 At cum uocato regredere, ut dicam tibi
 (Si forte causa postulet) qui uesperis
 Sint ordinanda ferula in conuiuio.
 Pu. Faesso. Ep. abi. No. quid tanta modo pro uespere
 Est cura tibi conuiuio, cum nescias
 Num habitura sis tuo cum marito uesperem?
 Ep. Quid audio? Iuuenes sumus, sani sumus,
 Lustrumq; nondum septimum transegimus,
 Qui mors subita nos opprimat? quaeso melius
 Mihi ominare, ne quibus terroribus

A poculis & feralis nos distrahas.
 No. Si mihi uacaret his tibi de singulis
 Muliercla respondere, non quàm stultas sis
 Modo, sed & quàm insanias attenderes.
 Sed nunc adest puer uocatus, præcipe
 Ei, marito quod uelis referrier.
 Tantisper hic manebo dum peregeris.